UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Altsächsische Sprachdenkmäler

Facsimile-Sammlung

Gallée, Johan Hendrik

Leiden, 1895

f. Lindauer Evangeliar, fol. 31a.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42577

²⁰ quod sc̄ iohannes euangelista dicit andre

am ad testimoniū 10
hann⁹ baptiste ore
didiſſe ab diec̄ eoc̄
agnus di⁹ & dom⁹ uoca
ordanem sc̄utum eff.

¶ per̄ ih̄ nom̄ leoc̄
pist̄ & phylippum
ib⁹ & dā uocatum eff.
& quod tres euange
list̄ hos duos andre
am & petrum dicunt
de p̄fessione uocatos
ita intellegendū est
nō statim eos illi sic
aduocasse in priuatu
catione sed tantū ev̄
quis eff̄ cognouisse.
cūq; admirante ad
priuata remeasse.

¶ forte aliquis tacita
cognitione dicit ih̄
ap̄l̄ erant p̄fectori
quid ad dñic̄am uoca
tionem dereliquerunt
qui nihil habuerunt. In
haec re magis affectum
hominiſ quiā censur
debet⁹ appetere.

Mulē ille reliqua qui
sibi nihil reuenerunt. Mul
tum reliqua qui qui
libet parvus etiam
tamen desiderat. Re
gnū celorum nullū p̄
guerendum uer
cūq; potest comparari
tamen tanto ualeat
quālibet iste mī
tho gaudiū uesperan
ſe uide ministrari ſe mī
morū ſe man hand.

¶ At illi continuo relictis retibus ſecutis ſunt cū
t procīdens inde uidit alios duos fratres
iacobum & iohannem fratrem
eius in naui cum iobedeo p̄atre corum refi
colligentes. ut ſarmi leſandia
cientes retia ſua & uocauit eos. Illi statim re
luctis retibus & p̄atre ſecutis ſunt cum.

¶ circubat nōc̄ totam galileam. docens in sy
nagogis corum & predicans euangeliū regni.
¶ ſanans omnem languorem & omnem uifirmi
tatem in populo. Et abit opinio eius ut totam
ſyriam. Et obtulerunt ei omnes male habentes
uariſ languoribus & tormentis comprehenſos.
& qui demona habebant & lunaticos & paraly
ticos & curauit eos. Et ſecutis ſunt cum turba
multa de galilea & decapoli & hierofolim⁹ &
iudea & de transordanen. in ilium querentes
uidens autem turbas. ſc̄ondit in montem. Et
cū ſediffit. accesserunt ad eum discipuli eius.

¶ t aperiens os ſuum dicens. eos dicens.
¶ it uoluntaria propterea hunc.
¶ et pauperes ſpū quoniam ipsorum eſt
regnum celorum.

No
B26
1174-2

08/5746